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Stellvertretender Vorsitzender – Verwaltung 
Bei dem Bezirkstag des Schwimmbezirk Mittelrhein am 29. März 2025 wurde nachfolgender neuer Vorstand 
gewählt: 
 
Vorstand und Fachwarte 
Vorsitzender:  
Peter Kruse  
0228/52880139, vorsitzender@schwimm-mit.de 
 
Stellv. Vorsitzender - Finanzen:  
Rouven Saura Y Vogt 
0171 848 44 84, finanzen@schwimm-mit.de 
 
Stellv. Vorsitzender – Verwaltung:  
Helmut Radlanski 
02225/8377255, Fax: 02225/8387403, verwaltung@schwimm-mit.de 
 
Stellv. Vorsitzender – Wettkampfsport: 
Andrea Stockmann  
02237/55488, wettkampfsport@schwimm-mit.de 

 
Stellv. Vorsitzende – Breitensport:  
Eva Uessem 
breitensport@schwimm-mit.de 
 
Fachwart Schwimmen:  
Heiko Kraemer  
02241/803470, Fax: 02241/803229, schwimmen@schwimm-mit.de 
 
Fachwart Wasserball:  
Gerard Kiekuth 
0221/5007329, fachwart.wasserball@schwimm-mit.de 
 
Fachwartin Synchronschwimmen:  
Dagmar Scholten 
02236/747877, fachwart.synchronschwimmen@schwimm-mit.de 
 
Fachwart Springen:  
Josef Stadler 
0160-97928661, fachwart.wasserspringen@schwimm-mit.de 
 
Fachwart Schulsport:  
Guido Kaufmann 
guido.kaufmann@schwimm-mit.de 
 
 
Vorsitzender des Bezirksschiedsgerichts:   
Andreas Neußer 
vorsitzender.schiedsgericht@schwimm-mit.de 
 
Informieren Sie sich auch auf unserer Internetseite: www.schwimm-mit.de 

Helmut Radlanski 


